
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 43 620 zł do wysokości 79 730 044 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 43 620 zł do wysokości 80 102 715zł oraz 

dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków z tytułu zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem nr 2a. 

§ 3. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4361



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 lipca 2010 r. 

 

 

Dochody  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 620 70 639 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  43 620  70 639 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

43 620  70 639 

   Ogółem dochody 43 620 79 730 044 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 43 620 zł do wysokości 79 730 044 zł.  

 

Uzasadnienie:  

Dział 854 rozdz.85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie FIN I 301/3011/801/37/2010 z dnia 28 czerwca 2010 roku o zmianie planu 

dotacji na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 25.06.2010 roku i przeznaczeniu 

43 620 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy 

uczniom „Wyprawka szkolna”.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4361



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 lipca 2010 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 307 2 307 44 263 

 75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  2 307  2 307  40 543 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5   1 995 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  31   352 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 271   15 373 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 102  398 

  4300  Zakup usług pozostałych   960  40 

  4410  Podróże służbowe krajowe   245  155 

801   Oświata i wychowanie 5 300 5 300 21 438 893 

 80101   Szkoły podstawowe  700  700  9 134 206 

  4410  Podróże służbowe krajowe  700   3 150 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych  

 700  2 470 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  4 600  4 600  304 341 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 700   7 300 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000   22 730 

  4270  Zakup usług remontowych   2 000  1 000 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej  

900   2 051 

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

 900  2 600 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   1 700  5 300 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 330 2 710 472 302 

 85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  

2 710  2 710  50 260 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   2 346  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy   364  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 710   17 260 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  43 620   100 639 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  43 620   70 639 

   Ogółem wydatki 53 937 10 317 80 102 715 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 43 620 zł do wysokości 80 102 715 zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 751 rozdz.75107 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 801 rozdz.80101,80114 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora MZOJO – pismo 3012/215/2010 z dnia 6 lipca 

2010 roku.  

Dział 854 rozdz.85412 - zmian dokonano na wniosek Dyrektora MZOJO – pismo 3012/215/2010 z dnia 6 lipca 2010 roku.  

Dział 854 rozdz. 85415 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie FIN I 301/3011/801/37/2010 z dnia 28 czerwca 2010 roku o zmianie planu dotacji na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 25.06.2010 roku i przeznaczeniu 43 620 zł na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”.  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4361



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 53/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 lipca 2010 r. 

 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 307 2 307 44 263 

 75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  2 307  2 307  40 543 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5   1 995 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  31   352 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 271   15 373 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 102  398 

  4300  Zakup usług pozostałych   960  40 

  4410  Podróże służbowe krajowe   245  155 

   Ogółem wydatki  2 307  2 307  6 850 322 

Uzasadnienie:  

Dział 751 rozdz.75107 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4361


		2013-04-10T14:13:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




